

Inowłódz, 05.04.2022 r.

Gmina Inowłódz
ul. Spalska 2, 97-215 Inowłódz
tel. 44 710 12 33
e-mail: gmina@inowlodz.pl

DO ZAINTERESOWANYCH

Dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie podstawowym na podstawie art. 275 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych, pn. **Przebudowa dróg gminnych na odcinku Inowłódz – Zakościele – Liciężna – Żądłowice**

OGłoszenie nr **2022/BZP 00089282/01 z dnia 2022-03-17**
ID postępowania z miniPortalu: **99aa1670-6d60-4373-8ebf-f0875d97eb4f**

W związku ze skierowanymi do zamawiającego pytaniami dotyczącymi ww. postępowania (art. 284 ust. 4 Pzp), zamawiający działając zgodnie z **art. 284 ust. 6** ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (tekst jedn.: Dz.U. z 2021 r. poz. 1129 ze zm.), przekazuje treść pytań wraz z udzielonymi wyjaśnieniami bez ujawnienia źródła zapytania.

PYTANIA i ODPOWIEDZI do SWZ

ZESTAW PYTAŃ **Nr 1** z dn. 29.03.2022 r.

Pytanie 1:

Prosimy o zamieszczenie Projektu Organizacji Ruchu dla ww. zadania.

Odpowiedź. Zamawiający zamieszcza Projekt Organizacji Ruchu.

ZESTAW PYTAŃ **Nr 2** z dn. 29.03.2022 r.

Pytanie 1:

Czy Zamawiający potwierdza, że załączył do SWZ kompletną, aktualną, dokumentację projektową i techniczną?

Odpowiedź. Zamawiający uzupełniając w dniu 05.04.2022 r. materiały załączył do SWZ całą posiadaną dokumentację.

Pytanie 2:

Czy Zamawiający potwierdza, że dokumentacja dot. w/w postępowania zawiera wszystkie ewentualne niezbędne uzgodnienia i warunki potrzebne do wykonania przedmiotu zamówienia?

Odpowiedź. Zamawiający w SWZ w Rozdziale 4 ust. 6.2 (winno być 7.2 – omyłka pisarska) a także w projekcie umowy (załącznik nr 6 do SWZ) w § 1 ust. 7.2 określił „W ramach zamówienia wykonawca winien opracować materiały niezbędne do uzyskania stosowanych uzgodnień / pozwoleń / zezwoleń / zatwierdzeń / zgłoszeń / decyzji od właściwych organów lub instytucji potrzebnych celem rozpoczęcia, prowadzenia i zakończenia robót budowlanych”.

Pytanie 3:

Czy Zamawiający potwierdza, że opublikowana dokumentacja jest kompletna, ważna i odzwierciedla stan faktyczny w zakresie warunków realizacji zamówienia?

Odpowiedź. Zamawiający określił:

- w SWZ w Rozdziale 4 ust. 2.14 a także w projekcie umowy (załącznik nr 6 do SWZ) w § 1 ust. 2.14 szczegółowy opis zadania „Inne roboty nieprzewidziane w dokumentacji a konieczne do wykonania celem właściwej realizacji zadania inwestycyjnego (*jeżeli dotyczy*), wycinka drzew i krzewów (*jeżeli dotyczy*), profilowanie poboczy, profilowanie skarp i nasypów (*jeżeli dotyczy*), regulacja pionowa studzienek urządzeń podziemnych – zawory wodociągowe i inne (*jeżeli dotyczy*), usunięcie kolizji z sieciami i urządzeniami, montaż rur osłonowych (*jeżeli dotyczy*), inne w obrębie pasa drogowego (*jeżeli dotyczy*)”.
- w SWZ w Rozdziale 4 ust. 3 a także w projekcie umowy (załącznik nr 6 do SWZ) w § 1 ust. 3 „Wyżej wymieniony zakres rzeczowy może odbiegać od faktycznego zapotrzebowania a oferent musi we własnym zakresie dokonać kalkulacji ilościowej wszystkich robót, materiałów, sprzętu, urządzeń na podstawie dokumentacji projektowej lub przedmiaru lub SWZ lub wizji lokalnej. Nie dopuszcza się żądania przez wykonawcę dodatkowej zapłaty w przypadku gdy realizacja przedmiotowej inwestycji wymaga zastosowania, użycia, zamontowania urządzeń, elementów nie przewidzianych lub nie przedstawionych w dokumentacji projektowej lub przedmiarach lub SWZ a niezbędnych dla prawidłowego działania przedmiotu inwestycji zgodnie z jego przeznaczeniem”.
- w SWZ w Rozdziale 4 ust. 6.7 (winno być 7.7 – omyłka pisarska) a także w projekcie umowy (załącznik nr 6 do SWZ) w § 1 ust. 7.7 „Zamawiający zaleca aby każdy z Wykonawców dokonał wizji lokalnej w miejscu realizacji przedmiotu postępowania, celem sprawdzenia warunków związanych z wykonaniem prac będących przedmiotem przetargu, a także uzyskania wszelkich dodatkowych informacji koniecznych do wyceny prac. Ryzyko rezygnacji z oględzin i wizji lokalnej obciąża Wykonawcę składającego ofertę”.

Pytanie 4:

Czy Zamawiający potwierdza, że ewentualny brak jakichkolwiek dokumentów istotnych dla realizacji inwestycji nie obciąża Wykonawcy, a termin wykonania zamówienia ulegnie stosownemu wydłużeniu?

Odpowiedź. Zamawiający jest w posiadaniu decyzji o uwarunkowaniach środowiskowych z dnia 19.01.2022 r. znak RN.6220.3.2021.DP, którą załącza się do postępowania przetargowego. Zamawiający w SWZ w Rozdziale 4 uwadze nr 2 (str. 7) określił „Zamawiający pozyska decyzję o zatwierdzeniu projektu budowlanego i udzielającego pozwolenia na budowę do dnia 31.05.2022 r.”. Zamawiający dopuszcza wydłużenie terminu w przypadku braku pozyskania na dzień 31.05.2022 r. decyzji o pozwoleniu na budowę. Ponadto zastosowanie mają zapisy o których mowa w SWZ w Rozdziale 4 ust. 6.2 (winno być 7.2 – omyłka pisarska) a także w projekcie umowy (załącznik nr 6 do SWZ) w § 1 ust. 7.2.

Pytanie 5:

W przypadku napotkania ewentualnych rozbieżności w zapisach poszczególnych elementów dokumentacji dot. niniejszego postępowania prosimy o podanie hierarchii ich ważności.

Odpowiedź. Najistotniejszym dokumentem jest projekt budowlany będący załącznikiem do decyzji o pozwoleniu na budowę.

Pytanie 6:

Czy Zamawiający potwierdza, że posiada prawo do dysponowania wszystkimi działkami na których będzie realizowana niniejsza inwestycja?

Odpowiedź. Na dzień 31.05.2022 r. Zamawiający będzie posiadał prawo do dysponowania wszystkimi działkami na których realizowana będzie inwestycja.

Pytanie 7:

W Specyfikacja Warunków Zamówienia - Rozdział 4: Opis przedmiotu zamówienia punkt 2.13. Wykonanie kanału technologicznego - proszę, o uzupełnienie dokumentacji przetargowej w której brakuje przedmiaru oraz projektu technicznego dla budowy kanału technologicznego.

Odpowiedź. Załącza się dokumentację dla budowy kanału technologicznego.

Pytanie 8:

Proszę, o podanie typu oraz ilości studni kablowych wraz z typem ram i pokryw - dotyczy budowy kanału technologicznego.

Odpowiedź. Załącza się dokumentację dla budowy kanału technologicznego.

Pytanie 9:

Proszę, o podanie ilości oraz typu rur przewidzianych do budowy projektowanego kanału technologicznego.

Odpowiedź. Załącza się dokumentację dla budowy kanału technologicznego.

Pytanie 10:

Proszę, o podanie typu wiązki / pakietu mikrorur przewidzianego do budowy projektowanego kanału technologicznego.

Odpowiedź. Załącza się dokumentację dla budowy kanału technologicznego.

Pytanie 11:

Proszę, o podanie ilości słupów oświetleniowych, które mają być przestawione - w dokumentacji przetargowej mamy rozbieżność pomiędzy załączonym przedmiarem (pt.: Droga Inowódz Zakościele Liciężna Żądłowice aktualny) poz. 51 w ilości 5 kpl. a Projektem (cz. elektryczna: PRZEBUDOWA OŚWIETLENIA ULICZNEGO) w którym mamy opis w znacznym stopniu odbiegający od pozycji kosztorysowej. Proszę, o informację czy prace dotyczące zmiany lokalizacji słupów mają być wykonane zgodnie z załączonym: PROJEKT ZAGOSPODAROWANIA TERENU (cz. elektryczna: PRZEBUDOWA OŚWIETLENIA ULICZNEGO), czy zgodnie z opisem w przedmiarze poz. 51?

Odpowiedź. Roboty należy wykonać zgodnie z projektem budowlanym przebudowy linii kablowej oświetlenia.

Pytanie 12:

Zwracam się z prośbą o udzielenie informacji, gdzie opublikowano dokumentację projektową opisującą kluczowe parametry, rodzaje akumulatorów itp. oraz SST dot. rozwiązania sygnalizacji przewidzianej przy przejściach dla pieszych, jakie przedstawiono na rys. nr 15 opublikowanym w dniu 22.03.2022 r. Brak uszczegółowienia istotnych parametrów w/w instalacji uniemożliwia prawidłową wycenę przedmiotu zamówienia.

Odpowiedź. Zamawiający oczekuje wykonania dwurzędowego oświetlenia przejścia dla pieszych zatopionego w asfalcie typu LED: 2x 7 lamp o mocy 3W każda = 42W (łącznie). Zakładany czas pracy zestawu 100cyli po 20s każdy / jeden dzień. Sterowanie pacą oświetlenia przy pomocy czujnika zmierzchowego i czujnika ruchu. Akumulator żelowy o pojemności 18Ah. Zasilanie hybrydowe: turbina wiatrowa o pionowej osi obrotu 15W i panel fotowoltaiczny monokrystaliczny 40W. Słup do montażu urządzeń o wysokości 3m: rura stalowa D50/4 cynkowana + fundament betonowy 40x40x80cm.

Udzielone przez zamawiającego wyjaśnienia są wiążące dla wykonawców, tym samym wykonawca w przygotowywanej ofercie winien uwzględnić powyższe wyjaśnienia.

Z poważaniem

WÓJT

Bogdan Kącki

W załączeniu:

1. Projekt stałej organizacji ruchu
2. Projekt kanału technologicznego
3. Decyzja środowiskowa